PREFEITURA DE

| SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

| SOCIALE CIDADANIA

RESPOSTA AO REQUERIMENTO Nº 21/2023

Senhor Presidente,
Vereador Dr. Edgar Cheli Júnior

Assunto: Justificativa de ausência;

Infelizmente por motivo excepcional não será possível atender à

solicitação conforme requerimento Nº 21/2023, estarei em compromisso pré-
agendado na cidade de São Carlos SP nos dias 27/03/2023 há 28/03/2023,
estarei na | Conferência descentralizada do Conselho do idoso que acontecerá
em São Carlos, compromisso assumido anterior a essa convocação. Conforme
convite em anexo ao oficio de justificativa de ausência;

Estou à disposição para comparecer na próxima sessão da câmara que
será dia 03 de abril 2023.

Sem mais desejo votos de elevada estima.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de março de 2023.

N N

| ||/ / [
NH AEE,SSAASeje tA

ElianaBraga Froes Merchan Ferraz
Secretaria deDesenvolvimento Social e Cidadania

ebedouro, estado de São Paulo

Câmara Municipal de Bebedouro Comprovante de Protocolo
Protocolo: 45924/2023 Data/Hora: 24/03/2023 11:43
CorrespondênciaNº 121/2023
Autoria: Secretaria Municipal de Desenvovimento Social e Cidadania
Assunto: Ofício da Secretária Eliana Merchan, justificando que não poderá comparecer à Sessão
Ordinária do dia 27/03/2023, conforme convocação do Requerimento nº 21/2023, em virtude de
compromisso assumido anteriormente em São Carlos, na | Conferência descentralizada do
Conselho do Idoso.

Assinatura / Carimbo